Yûnus Emre’nin hayatı ve kişiliği ile ilgili bilgilerin hemen hepsi men-
kıbelere dayanmaktadır. Bu nedenle şairin doğum yeri, doğum tarihi, yaşa-
dığı çevre, şiirleri, vefat tarihi ve mezarı ile ilgili muhtelif birçok fikir yer
almaktadır. Yûnus Emre, çeşitli kayıtlara göre H 648 / M 1240-41 yılında doğ-
muş, H 720 / M 1320-21 yılında vefat etmiştir. Orta Anadolu’da Sarıköy’de
ömrü geçmiştir (Tatcı, 2021, s. 49, 59). XIII. yüzyıl Eski Oğuz Türkçesinin
en önemli temsilcilerinden biridir (Timurtaş, 2017, s. x; Gölpınarlı, 2003, s.
138).